ENCAMINHAMENTO CÓPIAS CONTRATOS E ADITIVOS - JANEIRO/2026
De Contratos Licitação <contratos@saaelinhares.com.br>

Para protocolo <protocolo@camaralinhares.es.gov.br>, secretaria <secretaria@camaralinhares.es.gov.br>
Cópia Divisão Administrativa <divisaoadministrativa@saaelinhares.com.br>

Data 2026-02-06 09:10

 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 07.2025 - SUL AMBIENTAL.pdf(~331 KB)  1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 09.2025 - TECVIG.pdf(~402 KB)

 2º ADITIVO AO CONTRATO Nº 07.2024 - HIDROGERON.pdf(~331 KB)  4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 01.2022 - DIPONT.pdf(~331 KB)

 4º ADITIVO AO CONTRATO Nº 02.2022 - COPEMAQ.pdf(~337 KB)  4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 04.2024 - M MAIS.pdf(~333 KB)

 CONTRATO Nº 01.2026 - GOLDEN EMPREENDIMENTOS.pdf(~683 KB)  CONTRATO Nº 02.2026 - TOMMASI.pdf(~465 KB)

Ao Exmº Sr
RONALD PASSOS PEREIRA
MD. Presidente da Câmara Municipal de Linhares - ES

Conforme solicitação desta conceituada casa de Leis, e em conformidade com a Lei nº 3.830/2018, estamos encaminhando cópia dos Contratos nº 01/2026
e 02/2026 e 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 07/2025 e 1º Termo Aditivo ao Contrato nº 09/2025 e 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 04/2024 e 2º Termo
Aditivo ao Contrato nº 07/2024 e 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 01/2022 e 4º Termo Aditivo ao Contrato nº 02/2022,  celebrados com este SAAE de
Linhares/ES, referentes ao mês de janeiro de 2026.

Permanecemos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO!!!

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330030003000300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3300330030003000300031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3300330030003000300031003A005000

Assinado eletronicamente por CRISTIANO FERREIRA XAVIER em 06/02/2026 11:21

Checksum: 50189B9C0BE78A185F13C5A2C480C5EC5788FE1E9771C66BAA50DEB347204A28